2022 年 11 月吉日

お取引先 各位

松浦薬業株式会社

名古屋市昭和区円上町 24-21

TEL：052-883-5151

年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間

2022 年 12 月 29 日（木）～ 2023 年 1 月 4 日（水）

■通常営業

2023 年 １月 ５日（木）より

※年内の出荷は製品在庫に限り、12 月 26 日（月）午前中までのご注文分といたします。

※年内（休み前）最終出荷は、12 月 27 日（火）です。

製品到着日については、担当営業員へお問い合わせください。

※この時期、運送会社の方でも荷物が集中することが予想され、ご希望通りに配達されな

い場合があります。つきましては、納期に余裕をもって、お早めにご注文をいただきます

ようお願い申し上げます。

以上